



Digital Media Invest ApS

**Trommesalen 5,1
1614 København V**

CVR-nr 33 86 02 77

ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital Media Invest ApS Trommesalen 5,1 1614 København V
	CVR-nr: 33 86 02 77
	Stiftet: 15. juli 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Patrick Borre Hansen, formand Lars Ulrik Thastum Jesper Borre Hansen Anders Blauenfeldt Frederik Diness Ove
Direktion	Lars Ulrik Thastum
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 900 København C
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten 2018/2019 viser et resultat på 3.016 t. kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt 10.045 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 3,30% af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Indtægter af kapitalandele	3.010.850	1.038
Andre driftsindtægter.....	747	3.076
Andre eksterne omkostninger.....	-10.980	-880
2 Personaleomkostninger.....	-30.029	-1.585
Andre driftsomkostninger.....	-3.068	-697
DRIFTSRESULTAT	2.967.520	952
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.309	0
Andre finansielle indtægter	100	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-65.369	-4
Andre finansielle omkostninger	-639	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.975.921	947
3 Skat af årets resultat.....	40.000	0
ÅRETS RESULTAT	3.015.921	947
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.510.850	1.042
Overført resultat.....	1.505.071	-95
DISPONERET I ALT	3.015.921	947



Balance 30. september

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.601.886	3.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.486.189	1.486
Finansielle anlægsaktiver	8.088.075	4.708
ANLÆGSAKTIVER	8.088.075	4.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	87
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.372	0
Andre tilgodehavender	133.155	72
Udskudt skatteaktiv	40.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	113
Tilgodehavender	307.527	272
Likvide beholdninger	1.593.636	1.638
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.901.163	1.910
AKTIVER	9.989.238	6.618



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	304.615	305
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.034.187	2.523
Overført resultat.....	3.065.852	1.560
5 EGENKAPITAL.....	7.404.654	4.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	250.000	54
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.324.584	1.904
Anden gæld.....	10.000	272
Kortfristede gældsforpligtelser	2.584.584	2.230
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.584.584	2.230
PASSIVER	9.989.238	6.618
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	3.010.850	1.038
	3.010.850	1.038
Indtægter af kapitalandele i alt	3.010.850	1.038
2 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	4
Lønninger	17.046	1.564
Andre omkostninger til social sikring	12.983	21
	30.029	1.585
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-40.000	0
	-40.000	0
	2019	2018
	kr.	tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	707.126	707
Årets tilgang	369.998	0
Kostpris 30. september 2019	1.077.124	707
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2018	2.513.912	1.477
Årets resultatandele	3.010.850	1.041
Kapitalregulering i perioden	0	-3
Op- og nedskrivninger 30. september 2019	5.524.762	2.515
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	6.601.886	3.222



Noter

	1/10 2018	Forslag til resultatdisponering	30/9 2019
5 Egenkapital			
Anpartskapital	304.615	0	304.615
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.523.337	1.510.850	4.034.187
Overført resultat.....	1.560.781	1.505.071	3.065.852
	4.388.733	3.015.921	7.404.654

Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år

Saldo start	80.000
Kapitaltilgang i regnskabsåret 2012/13	25.960
Kapitaltilgang i regnskabsåret 2016/17	198.655
	304.615

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 304.615 stk. á nom. kr. 1	304.615
	304.615

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har oprettet en sikringskonto med indestående t.kr. 1.500, som garanti overfor Eurocard.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ulrik Thastum

Direktør

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-901361324831

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-01-28 13:46:03Z

NEM ID 

Lars Ulrik Thastum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-901361324831

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-01-28 13:46:03Z

NEM ID 

Jesper Borre Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 93.187.xxx.xxx

2020-01-28 14:19:38Z

NEM ID 

Anders Blauenfeldt

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-276656291483

IP: 94.147.xxx.xxx

2020-01-28 18:30:33Z

NEM ID 

Patrick Borre Hansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-804570103329

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-01-29 09:23:35Z

NEM ID 

Frederik Diness Ove

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723437640954

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-01-29 12:50:04Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret

Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-01-29 13:14:10Z

NEM ID 

Jesper Borre Hansen

Dirigent

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-01-29 15:20:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U7F2D-OHEDZ-PA81U-IO5XP-GQK8-80I25

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>